МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа»
с. Перевесино-Михайловка  Турковского района
Саратовской области
ПРИКАЗ

18 июня  2013 г.                                                                                            №  261
 Об утверждении списка учебников
 для обучающихся 5 класса

В связи с переходом с 01.09.2013 г. на ФГОС ООО
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников для обучающихся 5 класса на 2013-2014 учебный год (Приложение 1).
2. Учителям-предметникам определиться с рабочими  тетрадями для 5 класса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР
Ксенафонтову Г.А.
Директор школы: ____________ Н.В.Левина

С приказом ознакомлены:

_____________ .

_____________
Приложение 1

«Утверждаю»

директор МОУ «Средняя

общеобразовательная школа» с. Перевесино-Михайловка

Турковского района Саратовской области

___________ Н.В.Левина
Список учебников

для обучающихся 5 класса на 2013-2014 учебный год
	№ п/п
	Предмет
	Автор
	Кол-во
	Год издания
	Издательство

	1
	Русский язык ФГОС
	С.И.Львова,
В.В.Львов
	3
	2013
	Мнемозина

	2
	Математика ФГОС
	Н.Я.Виленкин

В.И.Жохов

А.С.Чесноков
	3
	2013
	Мнемозина

	3
	Информатика ФГОС
	Л.Л.Босова

А.Ю.Босова
	3
	2013
	Бином лаборатория знаний

	4
	География ФГОС
	А.А.Летягин
	3
	2013
	Вентана-Граф

	5
	Немецкий  язык.Шаги 1    ФГОС
	И.Л.Бим

Л.И.Рыжова
	3
	2013
	Просвещение

	6
	История Древнего мира

ФГОС
	А.А.Вигасин

Г.И.Годер

И.С.Свенцицкая
	3
	2013
	Просвещение

	7
	Музыка ФГОС
	Е.И.Науменко

В.В.Алеев
	3
	2013
	Дрофа

	8
	Литература 1,2.ч ФГОС
	В.Я.Коровина

В.П.Журавлев
	3
	2013
	Просвещение

	9
	Обществознание  ФГОС
	Л.Н.Боголюбов
	3
	2013
	Просвещение

	10
	Биология ФГОС
	О.А.Пономарева
	3
	2013
	Вентана-Граф

	11
	ОБЖ ФГОС
	А.Т.СмирновБ.О.Хренников
	3
	2012
	Просвещение